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رخداد حادثه ها

 آدم ربایی در حمایت از ناظم 
مدرسه

شرق: پسران نوجوان که در حمایت از ناظم  �
مدرسه شان مردی را ربوده و مورد ضرب وجرح 
قرار داده بودند، در دادگاه کیفری استان تهران 
محاکمه شدند. به گزارش خبرنگار ما، این سه پسر 
نوجوان سال ۹۴ مردی را ربوده و به شدت کتک 
زده بودند. با شکایت مرد جوان سه پسر بازداشت 
شدند. آنها گفتند: مرد شاکی به خواهر ناظم 
مدرسه ما تجاوز کرده بود، ما ناظممان را خیلی 
دوست داشتیم. او به ما گفت این مرد را بدزدیم و 

گوشمالی اش بدهیم که ما هم قبول کردیم. 
با احضار ناظم او قبول کرد که به بچه ها فرمان 
ربودن مرد جوان را داده است و گفت: مسئله 
تجاوز نبود، من به بچه ها دروغ گفتم، ما اختلاف 
مالی داشتیم. روز گذشته در جلسه محاکمه، 
متهمان در جایگاه قرار گرفتند و توضیحات خود 
را ارائه دادند. سپس ناظم مدرسه در جایگاه قرار 
گرفت. او گفت: من قبول دارم که به بچه ها گفتم 
این مرد را بدزدند، این بچه ها مقصر نیستند، آنها 
من را خیلی دوست داشتند و من هم از این طریق 
خواستم انتقام بگیرم. من با شاکی اختلاف مالی 
داشتم. قضات بعد از گفته های متهمان برای 

تصمیم گیری وارد شور شدند.

سارقان ۱۲ کیلو طلا به دام افتادند
عاملان سرقت ۱۲ کیلوگرم انواع طلاجات در  �

جریان تحقیقات پلیسی شناسایی و دستگیر شدند.
یوسف سبحانی، دادستان عنبرآباد دراین باره 
گفت: پس از حدود ۹ ماه با تلاش بی وقفه بازپرس 
شعبه اول دادسرای عنبرآباد و عوامل پلیس آگاهی، 
پنج نفر از سارقان و دو نفر مالخر دستگیر شدند و در 
این رابطه یک مغازه طلافروشی پلمب شد. او اعلام 
کرد: پس از کسب گزارشی در سال گذشته مبنی بر 
یک فقره سرقت مسلحانه و واژگونی یک دستگاه 
خودروی سمند سورن به علت اصابت گلوله، در 
محور مواصلاتی عنبرآباد به جیرفت و سرقت ۱۲ 
کیلوگرم طلاجات، بلافاصله رسیدگی به موضوع در 
دستور کار دادستانی و پلیس قرار گرفت. دادستان 
عنبرآباد گفت: پس از وقوع این حادثه تحقیقات لازم 
در این رابطه آغاز شد. سبحانی عنوان کرد: صاحب 
خودروی سمند که خود از صنف طلاساز هاست، با 
خرید طلا های کهنه و دست دوم از شهرستان کهنوج 
قصد انتقال این میزان طلا را به استان یزد داشت 
که متأسفانه به دلیل رعایت نکردن نکات حفاظتی 
مورد سرقت واقع شده بود. دادستان عنبرآباد گفت: 
سرانجام پس از انجام یک سری اقدامات فنی و 
پلیسی سارقان مسلح به همراه دو مالخر در سه 

نقطه مختلف از استان کرمان دستگیر شده اند.

انهدام باند سارقان منزل
اعضای باند سارقان منزل بعد از دستگیری به  �

۲۲ فقره سرقت اعتراف کردند.
سردار «عباسعلی محمدیان»، فرمانده انتظامی 
استان البرز، با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت منزل با شیوه مشترک در چند منطقه از 
شهرستان کرج، پیگیری موضوع در دستور کار پایگاه 
دوم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
در بررسی های اولیه متوجه شدند سارقان با استفاده 
از خودروهاي پژو ۴۰۵ و پراید ۱۱۱ از طریق بالکن و 
تراس و تخریب در وارد منزل شده و اقدام به سرقت 
طلاجات، وجه نقد و اموال منزل می کردند. این 
مقام انتظامی گفت: با تلاش شبانه روزی کارآگاهان 
و به کارگیری اقدامات پلیسی مشخص شد باند 
شش نفره سارقان از اقوام غرب کشور هستند که 
با هماهنگی مقام قضائی سه نفر آنها در یکی از 
استان های همجوار، دو نفر در شهرستان ساوجبلاغ 
و یک نفر در یکی از استان های شمالی کشور دستگیر 
و به پلیس آگاهی منتقل شدند. سردار محمدیان با 
بیان اینکه همه متهمان سابقه دار و دارای ورزیدگی 
بدنی بودند، تصریح کرد: متهمان در ابتدا منکر 
هرگونه سرقت منزل بودند، اما در مواجهه با دلایل 
و مستندات پرونده به ناچار لب به اعتراف گشودند و 
به ۲۲ فقره سرقت در سطح شهرستان کرج اعتراف 
کردند. فرمانده انتظامی استان البرز با اشاره به اینکه 
ارزش اموال مسروقه توسط این باند حرفه ای ۴۰ 
میلیارد ریال بوده، خاطرنشان کرد: با تلاش کارآگاهان 
تاکنون هشت نفر از مال باختگان شناسایی شده اند و 

تلاش برای شناسایی سایر افراد ادامه دارد.

سارق حرفه ای خانه ها به دام افتاد
فرمانده انتظامي استان مازندران از شناسایي و  �

دستگیري سارق حرفه اي منزل با ۴۷ فقره سرقت 
در شهرستان آمل خبر داد. سردار «سیدمحمود 
میرفیضی» گفت: در پي وقوع چندین فقره 
سرقت منزل در سطح شهرستان آمل، موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی تصریح کرد: 
کارآگاهان با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی 
و تحقیقات پلیسی با بررسی فنی صحنه های 
سرقت، موفق به شناسایی متهم موردنظر شدند. 
فرمانده انتظامی استان مازندران خاطرنشان کرد: 
با هماهنگی قضائی، متهم در عملیاتی ضربتی و 
غافلگیرانه در یکی از استان های همجوار دستگیر 
و در بازجویی های به عمل آمده تاکنون به ۴۷ فقره 
سرقت منزل و اماکن خصوصی در شهرستان آمل 

اعتراف کرده است.

بیشترین قربانیان سایبری مربوط به 
جرائم مالی هستند

رئیس پلیس فتای ناجا با اشاره به نقش  �
آموزش همگانی در پیشگیری از جرائم سایبری، 
اظهار کرد: در بررسی های صورت گرفته از قربانیان 
جرائم سایبری که بیشتر آنها مربوط به جرائم 
مالی است، مشخص شد که نداشتن آگاهی و 
دانش برخی از کاربران در زمینه آسیب ها و 
تهدیدات و همچنین استفاده از تکنولوژی ارائه 
خدمات مالی و بانکی در فضای سایبر علت 

اصلی وقوع جرائم در این حوزه است.
سردار وحید مجید توضیح داد: مجرمان 
و کلاهبرداران سایبری با استفاده از فرصت 
به دست آمده با ترفندهای مختلف و انجام 
مهندسی اجتماعی خاص، بیشتر در قالب ارائه 
خدمات دولتی نظیر هدفمندی یارانه ها، دریافت 
سهمیه سوخت و سبد کالای حمایت دولت، 
ثبت نام در طرح تردد در محدوده ترافیک، آلودگی 
هوا و... با تبلیغات و راه اندازی درگاه های جعلی 
بانکی موسوم به فیشینگ نسبت به سرقت 
اطلاعات بانکی و برداشت غیرمجاز از طعمه های 

خود اقدام می کنند.
رئیس پلیس فتای ناجا به هم و طنان توصیه 
کرد: به منظور بهره مندی از خدمات آموزشی یا 
دریافت مشاوره فنی و تخصصی درباره فضای 
سایبر به سایت رسمی پلیس فتا به آدرس 
اینترنتی www.cyberpolice.ir مراجعه کنند و 
در صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را 
از طریق سایت مذکور، قسمت درج گزارشات 

مردمی، با پلیس در میان بگذارند.

دستگیری سارقان برلیانس سوار
شرق: دو نفر سارق برلیانس سوار دستگیر  �

شدند و از آنها ۶۰ قطعه لوازم مسروقه خودرو 
کشف شد.

سرهنگ محمد جلینی، سرکلانتر ششم 
پلیس پیشگیری پایتخت، در تشریح این خبر بیان 
کرد: از طریق تماس های مردمی مشخص شد 
یک دستگاه برلیانس مشکوک که پلاک آن نیز 
مخدوش شده در خیابان پارک کرده و یک نفر از 
دو سرنشین آن در حال باز کردن در خودروی پژو 
۲۰۶ سفید رنگ است که چند متر جلوتر پارک بود.
او ادامه داد: مأموران عملیات کلانتری ۱۲۱ 
سلیمانیه به محل اعزام و متوجه شدند دو 
سرنشین خودروی برلیانس در حال بازکردن 
طاقچه خودروی پژو ۲۰۶ هستند که با دیدن 
مأموران یکی از آنها با خودروی برلیانس از محل 
متواری شد و دیگری نیز اقدام به فرار کرد و در 

حین فرار به خانه ای که در آن باز بود، وارد شد.
این مقام انتظامی افزود: بعد از مدتی 
تعقیب و گریز پلیسی سارق برلیانس سوار دستگیر 
شد و چند نفر از مأموران تیم عملیات کلانتری 
نیز به همان منزل که سارق دیگر به داخل آن 
رفته بود، اعزام شدند و در حالی که متهم قصد 
فرار از راه پشت بام را داشت، دستگیر و به 

کلانتری منتقل شد.
این مقام انتظامی توضیح داد: در منزل 
یکی از متهمان که تحت تعقیب پلیس آگاهی 
پایگاه ششم آگاهی تهران بزرگ نیز بود ۶۰ عدد 
ضبط، ساب و باند کشف شد که متهم آنها را در 
انباری و کانال کولر خانه اش جاساز کرده بود. 
براساس ادعای متهمان که هر دو سابقه دار در 
زمینه سرقت هستند، بیشتر سرقت ها با برلیانس 
پلاک مخدوش یا یک دستگاه موتورسیکلت ان اس 

صورت گرفته است.

کشف ۳۳ گوشی مسروقه از سارقان
شرق: سه سارق که ۳۳ گوشی موبایل را  �

از مغازه ای دزدیده بودند، حین فروش اموال 
مسروقه گرفتار شدند.

سرهنگ حسین ابن علی، رئیس کلانتری ۱۰۳ 
گاندی، در تشریح این خبر گفت: حدود ساعت 
شش عصر روز نهم شهریور ماه از پاساژ پایتخت 
تهران واقع در خیابان میرداماد تماسی گرفته و 
خبر داده شد سه نفر داخل پاساژ پرسه زنی های 
مشکوکی دارند و در حال فروش چند عدد گوشی 

به صورت مخفیانه و مشکوک هستند.
او ادامه داد: عوامل گشت کلانتری به محل 
اعزام شدند که در بررسی های صورت  گرفته 
مشخص شد که سه تبعه افغانستانی در حال 
فروش چهار دستگاه گوشی لمسی سامسونگ با 

قیمت بسیار پایین تر از قیمت واقعی آن هستند.
این مقام انتظامی افزود: هر سه متهم دستگیر 
و به کلانتری انتقال داده شدند و در تحقیقات 
صورت گرفته گفتند گوشی ها را از یک مغازه در 

اطراف تهران سرقت کرده اند.
وی در ادامه تصریح کرد: با هماهنگی های 
قضائی مأموران وارد منزل یکی از متهمان شدند 
که تعداد ۲۹ گوشی کشف و با راهنمایی های 
یکی از متهمان، مغازه مورد سرقت قرارگرفته نیز 

شناسایی شد.
رئیس کلانتری گاندی توضیح داد: درمجموع 
۳۳ دستگاه گوشی مسروقه به ارزش صد میلیون 
تومان از سارقان کشف و ضبط و مشخص شد 
که هر سه نفر جزء سابقه داران در زمینه سرقت 
هستند و قبلا نیز توسط همین کلانتری بازداشت و 

روانه زندان شده اند.

پنج قاره

۲۵ کشته در پی غرق شدن قایق در کالیفرنیا
مرگ دست کم ۲۵ نفر در پی وقوع آتش سوزی  �

در یک قایق غواصی در جنوب کالیفرنیا تأیید شده 
و ۹ نفر دیگر همچنان مفقود هستند.

گارد ساحلی آمریکا اعلام کرد: امدادگران ۲۰ 
جسد را شناسایی کرده اند و پنج جسد دیگر نیز 
پیدا شده است اما به دلیل شرایط ناایمن زیر قایق 

امکان بیرون کشیدن آنان فعلا وجود ندارد.
گفته شده است این قایق ساعت ۳:۱۵ 
بامداد روز دوشنبه به وقت محلی و در فاصله 
۱۴۵کیلومتری آب های «سانتا باربارا» دچار حریق 
شد. مسافران این قایق در حال استراحت بودند و 

فقط پنج خدمه حاضر روی عرشه توانستند خود 
را نجات دهند. گارد ساحلی آمریکا در تلاش برای 
زنده یافتن دیگر سرنشینان این قایق هستند اما 

موفق به پیداکردن هیچ یک از آنان نشده اند.

قتل ۸ دانش آموز در چین
مردی در چین در اولین روز از سال تحصیلی با  �

چاقو به یک مدرسه حمله کرد و هشت دانش آموز 
را به قتل رساند.

این مرد ۴۰ساله با نام مستعار «یو» ساعت 
هشت صبح دیروز به وقت محلی به دانش آموزان 
مدرسه ای در شهر انشی که در حال رفتن به کلاس 

بودند، حمله کرد. وی در بازداشت پلیس است. در 
این حادثه هشت نفر کشته و دو نفر مجروح شدند.
حمله با چاقو به مدارس در چین در سال های 

اخیر به طور فزاینده ای رواج یافته است.
در آوریل سال گذشته ۹ دانش آموز دبیرستانی 
به وسیله فردی که خود قبلا از دانش آموزان همان 
مدرسه بود و مورد اذیت و آزار قرار گرفته بود، به 

قصد انتقام با ضربات چاقو کشته شدند.

حریق مرگ بار در شرکت نفت و گاز هندی
دست کم پنج نفر به دنبال وقوع آتش سوزی  �

در واحد فراوری گازِ کارخانه  شرکت نفت و گاز 

طبیعی  در ایالت جنوب غربی «مهاراشترا»ی 
هند کشته شدند. شرکت نفت و گاز طبیعی هند 
اعلام کرده است حوالی ساعت هفت صبح دیروز 
به وقت محلی حریق بخش زهکشی آب متلاطم 
کارخانه فراوری نفت و گاز این شرکت را فرا گرفت 
 ONGC که تیم آتش نشانی و تیم مدیریت بحران
بلافاصله وارد عمل شدند و حریق را خاموش 
کردند. رسانه های محلی اعلام کرده اند پنج نفر 
از کارگران کارخانه شرکت نفت و گاز طبیعی  در 
این آتش سوزی کشته شده اند. علت آتش سوزی 
هنوز مشخص نیست و جزئیات بیشتر این حادثه در 

دست بررسی است. 

شرق: جوانی که به دلیل اختلاف مالی با دوستش او 
را با بنزین به آتش کشید و به قتل رساند، به جرمش 
اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما، شهروندان روز ۱۰ 
تیرماه در تماس با مرکز فوریت  های پلیسی ۱۱۰ خبر 
دادند وقوع آتش سوزی در پارک کودک به جراحت 

شدید جوانی حدودا ۳۰ساله منجر شده است.
مأموران کلانتری خلیج فارس بعد از دریافت این خبر 
راهی محل حادثه شدند و مصدوم را با کمک اورژانس 
به بیمارستان شهدای هفتم تیر یافت آباد منتقل کردند. 
سپس به تحقیق از یکی از دوستان این فرد به نام 

شادمهر که شاهد عینی ماجرا بود، پرداختند.
شادمهر به مأموران گفت: با دوستم شاهد که 
مصدوم شده است، در پارک کودک نشسته بودیم که 
حدود ساعت ۱۲ ظهر دو نفر از دوستان مشترک  ما به 
نام های سعید و محسن  (۳۳ساله ) به سمت ما آمدند. 
سعید شروع به گفت وگو با شاهد کرد که بعد از پنج 
دقیقه مشاجره بین این دو بالا گرفت. سعید می گفت زود 
باش پولم را بده الان یک هفته است که امروز و فردا 

می کنی و شاهد از او فرصت می خواست.
شادمهر در ادامه گفت:  همین که درگیری میان 
آن دو نفر بالا گرفت، ناگهان محسن از پلاستیکی که 
در دست داشت یک شیشه نوشابه حاوی بنزین را به 
سعید داد و او هم بنزین را بلافاصله روی شاهد ریخت 
و فندک را روشن کرد و شاهد را به آتش کشید و هر دو 

فرار کردند. مأموران کلانتری پس از شنیدن اظهارات مرد 
جوان، اطلاعات به دست آمده را در اختیار بازپرس شعبه 
هشتم دادسرای جنایی تهران قرار دادند و دستگیری دو 

عامل حریق در دستور کار قرار گرفت.
در نهایت هر دو متهم  روز ۱۱ تیرماه شناسایی و 
دستگیر شدند. با انتقال سعید و محسن به کلانتری 
آنها منکر دخالت در این ماجرا شدند و گفتند مصدوم 
در حال مصرف مواد مخدر بود که این اتفاق افتاد و 

سوختن او فقط یک حادثه بود. در حالی که تحقیقات در 
این باره ادامه داشت، شاهد روز ۱۶ تیر به  علت سوختگی 
۵۰درصدی جان باخت و پس از آن پرونده برای رسیدگی 
تخصصی در اختیار کارآگاهان اداره دهم ویژه مبارزه با 

قتل پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
متهمان باز هم منکر آتش زدن شاهد بودند تا اینکه 
کارآگاهان مدارکی را که علیه آنها وجود داشت، ارائه 
دادند. دو متهم که دیگر چاره ای جز بیان حقیقت  

نداشتند، روز دوشنبه هفته جاری لب به اعتراف گشودند.
سعید به کارآگاهان گفت: حدود یک هفته قبل از 
حریق، من یک دستگاه گوشی موبایل هوشمند به ارزش 
تقریبی دو میلیون تومان به شاهد فروختم و قرار شد در 
چند روز آینده پول گوشی را پرداخت کند ولی او از این 
کار طفره می رفت. برای اینکه زهر چشمی از او بگیرم، 
روز حادثه به محسن گفتم یک بطری شیشه نوشابه پر 
از بنزین تهیه کند و با مقتول تماس گرفتم و پرسیدم 
کجاست. او گفت در پارک کودک است. به اتفاق محسن 
راهی محل حادثه شدیم، با مقتول خوش و بشی کردیم 
و باب صحبت درباره گوشی را باز کردم. بعد از گذشته 
چند دقیقه درگیری لفظی بالا گرفت و بلافاصله محسن 
بطری را به من داد. بنزین را روی مقتول ریختم و فندک 
را روشن کردم و او را به آتش کشیدم و متواری شدیم، 
قصدمان فقط زهرچشم گرفتن بود و فکر نمی کردیم با 

یک بطری کوچک حاوی بنزین شاهد فوت شود.
سرهنگ کارآگاه علی گودرزی، معاون مبارزه با جرائم 
جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: 
با توجه به اعتراف صریح هر دو متهم به انگیزه اختلاف 
شخصی و مالی با مقتول و ایجاد حریق عمدی منجر 
به فوت، متهمان با صدور قرار قانونی از  سوی بازپرس 
شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران برای انجام 
تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ هستند. 

شرق: جدایی پدر و مادر و تنهایی پسر وضعیتی 
را برای او درست کرد که پسر تحت تأثیر این 

بحران پدرش را کشت و جسدش را آتش زد.
به گزارش خبرنگار ما، پسر جوان که روز 
گذشته در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران 
پای میز محاکمه رفت، گفت پدرش، مادرش 
را بسیار اذیت می کرد و همین امر مشکلاتی را 
برای او درست کرده بود. هرچند پزشکی قانونی 
اختلالاتی را در شخصیت متهم تشخیص داده، 

اما او را مسئول اعمال خود دانسته است.
تنها ولی دم پرونده که خواهر متهم بود، 

اعلام گذشت کرده و متهم روز گذشته به لحاظ 
جنبه عمومی جرم محاکمه شد. وقتی این پسر 
در جایگاه ایستاد، گفت: من فقط یک خواهر 

دارم. 
از وقتی خیلی بچه بودم پدر و مادرم با هم 
اختلافات شدیدی داشتند. مادرم در کودکی ما 
از پدرم جدا شد و سال ها تنها زندگی می کرد، 
اما به اصرار پدرم دوباره رجوع کرد. مدتی بعد 
آنها دوباره مشکلات شدیدی پیدا کردند و مادرم 
تصمیم به طلاق دوباره گرفت، اما پدرم قبول 
نمی کرد. ما بزرگ تر شده بودیم. پدرم خیلی 

مادرم را اذیت می کرد. او مادرم را تحقیر و 
فحاشی می کرد و خیلی آزارش می داد و من 
خیلی ناراحت می شدم و از آن به بعد به هم 
ریختم.  پدرم با ما هم رابطه خوبی نداشت. 
من مدتی با مادرم زندگی کردم، اما مادرم 
نمی توانست وضعیت من را تحمل کند و پیش 
پدرم رفتم. به پدرم گفته بودم او را می کشم، 
چون می دانستم او مقصر جدایی پدر و مادرم 
است. یک چکش در خانه داشتیم، به پدرم 
گفتم که بالاخره با این چکش تو را می کشم. 
پدرم آن را مخفی کرد، سه روز بود که با هم قهر 

بودیم، روز حادثه او سمت سماور رفت که برای 
خودش و من چای بریزد. من از پشت حمله 
کردم و او را کشتم. ۲۴ ساعت با جسد پدرم 
در خانه بودم، بعد بنزین تهیه کردم و خانه را 
آتش زدم. همسایه ها به آتش نشانی خبر دادند. 
وقتی آتش نشانی آمد، آتش را خاموش و جسد 
را پیدا کرد، من هم به کلانتری رفتم و خودم را 

معرفی کردم.
قضات بعد از گفته های متهم با توجه به 
رضایت اولیای دم، برای صدور رأی دادگاه در 

شعبه ۲ وارد شور شدند. 

 جوانی دوستش را به دلیل اختلاف مالی به آتش کشید

شرق: دو فقره قتل و ۳۳ سرقت با تهدید از جمله اقدامات هولناک دو 
پسرعمو است که به دلیل فقر شدید مرتکب شدند. این متهمان دیروز در 

دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفتند.
به گزارش خبرنگار ما، اولین قتل ۲۲ تیر سال ۹۴ به وسیله این دو پسرعمو 

انجام شد. 
مأموران پلیس شریف آباد ورامین باخبر شدند مردی ۷۵ساله با اصابت 
ضربه چاقو جانش را از دست داده است. از آنجایی که اموال این مرد سرقت 
شده بود، مأموران متوجه شدند این مرد قربانی سرقتی مرگ بار شده است. 
آنها تحقیقات خود را آغاز کردند اما راه به جایی نبردند تا اینکه دو سال و نیم 
بعد دو پسرعمو به نام های بهنام و بهرام بازداشت شدند. هرچند در ابتدا این 
دو پسرعمو به اتهام سرقت دستگیر شدند اما تحقیقات بیشتر از آنها نشان داد 
قتل مرد ۷۵ساله در شریف آباد و مرد جوان دیگری در همان حوالی به دست 

این دو پسرعمو اتفاق افتاده است.
بهنام و بهرام به دو فقره قتل اعتراف کردند و اتهام سرقت از شهروندان 
با تهدید چاقو را پذیرفتند. آنها گفتند به دلیل فقر شدید دست به این کارها 
زده اند. با تکمیل تحقیقات جلسه محاکمه به اتهام قتل دومین قربانی آنها 
به نام حمید در دادگاه برگزار شد. این دو پسرعمو مدعی شدند  گفته هایشان 
در دادسرا درست نیست و مرتکب قتل نشده اند اما در نهایت مجرم شناخته 

شدند و بهنام به عنوان ضارب اصلی به قصاص محکوم اما مدتی بعد موفق 
به جلب رضایت اولیای دم شد. پرونده قتل دیگر همچنان باز بود تا اینکه به 
این پرونده روز گذشته در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد. 
در ابتدای جلسه کیفرخواست علیه متهمان خوانده شد و سپس اولیای دم 

درخواست قصاص کردند.
وقتی نوبت به متهمان رسید، آنها یک به یک در جایگاه قرار گرفتند. ابتدا 
بهنام که بزرگ تر از بهرام است، از خودش دفاع کرد. او گفت: من قبول دارم 

مرتکب قتل شده ام و چاقو را هم من درست کردم.
سپس بهرام در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من مرتکب قتل شدم و 
پسرعمویم بهنام نقشی در قتل نداشت البته او چاقو را درست کرد و به من 

داد اما قتل را من مرتکب شدم.
بهرام درباره اینکه چرا پیش از این نگفته بود مرتکب قتل شده است، 
گفت: چون بهنام از من بزرگ تر بود، گفت قتل ها را گردن می گیرد. ما همچنان 
می گوییم قتل دوم که به خاطر آن محاکمه و محکوم شدیم، کار ما نبود اما این 

قتل را قبول دارم که ما انجام دادیم و من ضارب بودم.
متهم ادامه داد: شیوه ما این بود که جلوی شهروندان را می گرفتیم و 
هر کسی مقاومت می کرد، او را با چاقو تهدید می کردیم. مقتول هم خیلی 
مقاومت کرد. او اصلا نمی ترسید و با ما درگیر شد و من هم یک ضربه به 

او زدم البته قصدم کشتن نبود. من تازه این کار را شروع کرده بودم و اولین 
یا دومین سرقتی بود که انجام می دادیم. حرفه ای نبودم و نمی دانستم 
باید چاقو را به کجا بزنم. ما بعد از قتل پیرمرد به سرقت ها  ادامه دادیم 
و ۳۳ فقره سرقت کردیم تا اینکه دستگیر شدیم. متهم درباره اینکه چطور 
با پسرعمویش شروع به سرقت کرد، گفت: من سن کمی داشتم. تازه وارد 
۱۸سالگی شده بودم. کشاورزی می کردم اما خیلی فقیر بودیم. پول درنمی آمد 
هر کاری می کردیم، نمی توانستیم هزینه زندگی مان را تأمین کنیم. بهنام  از من 
بزرگ تر بود. او زن و بچه داشت اما ۱۰ سال بود که سرقت را شروع کرده بود و 
می توانست با این کار زندگی اش را اداره کند هرچند زندان هم رفته بود اما باز 
با این کار خرجی اش درمی آمد. وقتی من دیدم نمی توانم از طریق کشاورزی 
خرجی ام را تأمین کنم، تصمیم گرفتم با بهنام همکاری کنم. ما با هم یک باند 
شدیم و سرقت ها را انجام دادیم. بهنام همیشه سعی می کرد مراقب من باشد 
چون من خیلی جوان بودم اما واقعیت این است که من پیرمرد را کشتم و 
بهنام هیچ نقشی نداشت. این متهم افزود: ما وقتی یک نفر را در مکانی خلوت 
پیدا می کردیم، هرچه داشت می گرفتیم و رهایش می کردیم. وقتی مردم چاقو 
را می دیدند، مقاومت نمی کردند اما آن پیرمرد مقاومت کرد. هیئت قضات 
بعد از گفته های متهمان و دفاعیات آنها برای تصمیم گیری درباره این پرونده 

وارد شور شدند.  

شرق: مردی که عمه و شوهرعمه اش را به قتل رسانده بود، به دار 
آویخته شد.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد در سال ۸۸ مرتکب جنایت شد و از 
آن زمان در زندان بود تا اینکه بالاخره حکم او به اجرا درآمد.

کارآگاهان پلیس روز ۲۶ اردیبهشت سال ۸۸ جنازه سوخته مردی 
را در حوالی فرودگاه پیام کرج پیدا کردند اما قبل از آنکه به هویت 
متهم پی ببرند باخبر شدند جنازه زنی که هدف ضربات چاقو قرار 

گرفته، در جاده کندوان رها شده است.
تصویر اجساد برای شناسایی هویت مقتولان در جراید منتشر 
شد تا اینکه مردی با مراجعه به پلیس آگاهی اعلام کرد مقتولان 
عمه و شوهرعمه او هستند. این مرد همچنین گفت خودروی پراید 

شوهرعمه اش سرقت شده است.
کارآگاهان با تحقیقاتی که انجام دادند پی بردند از کارت 
سوخت خودروی مسروقه در یک جایگاه استفاده شده و یک سمند 
سوختگیری کرده است. بعد از شناسایی مالک سمند معلوم شد او 

همان برادرزاده زن کشته شده است.
این مرد ۵۱ ساله دستگیر شد و به ارتکاب قتل اعتراف کرد. او 
سپس در دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت و گفت: من از عمه ام 

مراقبت می کردم. او چند روزی در بیمارستان بستری بود تا اینکه 
بعد از بهبودی همراه زن و بچه ام دنبالش رفتیم و او را به خانه اش 
بردیم. من عمه ام را تا آپارتمانش همراهی کردم و سپس به پارکینگ 
برگشتم تا به خانه بروم. در آنجا زنم به من گفت در زمانی که من 
عمه ام را برده بودم شوهرعمه ام به او پیشنهاد رابطه پنهانی داده 

است.
متهم گفت: از این موضوع بسیار عصبانی شده و از عمه و 
شوهرعمه ام کینه به دل گرفته بودم تا اینکه روز حادثه به خانه آنها 
رفتم. عمه ام به حمام رفت و شوهر او برای کاری از آپارتمان خارج 
شد. من به حمام رفتم و عمه ام را با چاقو کشتم. لحظاتی بعد شوهر 
او رسید و سراغ همسرش را گرفت که او را نیز به قتل رساندم و سپس 

اجساد را از خانه خارج کردم.
متهم بعد از محاکمه، با درخواست اولیای دم مقتولان به قصاص 
محکوم شد که این حکم به تأیید دیوان عالی کشور نیز رسید و بالاخره 

اجرا شد تا این پرونده برای همیشه بسته شود. 

 اعتراف پسرعموها به سرقت مرگ بار

عامل جنایت خانوادگى اعدام شد

 قاتل پدر پاى میز محاکمه


